XIII.

1688, Martie 9. Juramtintul de supunere chtre
imparatul Leopold ri arhiducele Iosif, regele Ungariei,

depus de Constantin Cantacuzino stolnicul, Mihai Cantacuzino
spettarul fi Constantin Brtincoveanu,

Nos infrascripti, praematura deliberatione intuentes gravamina
illineque prope diem p8ssibi1es oriundas ruinas, imo miserabilis
patriae nostrae et antiquorum stemmatum ultimatas exterminationes
ponsiderantes, tam zelo et devotione erga augustissimum et sere-
nissimos reges Hungariae, plain pro antevertendis periculis, sic
consideravimus et fin itime deliberavimus:

Evidenter nobis constat regnum hoc Valaehiae :limper a,. le-
gitimis regibus Hungariae habuisse dependentiam (et lieet iuiuria
temporum barbaricaque potentia a Sancta Corona Hungariae retracta
fuerit), florentibus tamen armis christianis (quorum potentiam ad-
auctam apprecamur) proprio motu ad augustissimurn Romanorum
imperatorem recurrimus, eique, ut legitimo regi nostro Leopoldo
Primo et successori serenissimo Iosepho, archiduci Austriae, iden-
tidem legitimo regi, iuramenta de more solito viva voce deponimus
(quoniam de patrocinio, dementia et protectione Suae Sacratis-
simae Maiestatis in omni loco et tempore secundum nobis apprp-
missum Suae Sacratissimae Majestatis in qualibet nostra neeessitate
non dubitamus) et ideo, donee solemniori modo cum alijs pluribus
id iuramentum exequi valeamus, pro nune ante illustrissimum comitem
dominum Ladislaum Csaky et reverendissimum patrem Antidium
Punod id praestamus,
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Juramns itaque in nomine sanctissimae et individuae Trini-
tatis, Patris et Filij et Spiritus Sancti, quod Sacratissimae Caesareae
Maiestati, domino nostro clementissimo, et serenissimo arehiduei
Iosepho, legitimo regi nostro, omnem debitam reverentiam ae
fidelitatem inviolabiliter eonservatnri simus, omnia quoque moli-
mina, quae pereipere poterimus, clare et tempestive patefaciemus
ae significabimns, et ad omnia mandata serenissimorum regum
parati et fideles et constantes erimus. Sic nos Deus adiuvet et sacra
evangelia et ultimum eucharistiae sacramentum sie nobis salu-
tare sit.

Die 9 Martij anno 1688.
Constantinus Cantaeuzenus, L. S.
Michael Cantacuzenus. L. S.
Constantinus Brancovanus. L. S,

Viena. Haue- Hof- u. Staats-Archiv. Hung. 142/21. Original. &Tie nintre-
gime de Constantin Cantacuzino. Pecetia aceetuia este mica, exagonald, cu roulturul
bicefal fi deaeupra literile K. K. Pecetia Jut: Mihai Cantacuzino cena mai, mare,
Ott 1./ZatILTUI i titerile MHXà tCaTa. Pecetia ita Brdncoveonu, tot mica, reprezinta
un calarel fi literile K. A. I.. K.